

UDVIKLINGSSELSKABET BLINDESTRÆDE ApS

Isefjords Alle 5
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/03/2016

Jakob Andersson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	UDVIKLINGSELKABET BLINDESTRÆDE ApS Isefjords Alle 5 4300 Holbæk Telefonnummer: 59481022 CVR-nr: 35386009 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland Isefjords Alle 5 4300 Holbæk DK Danmark
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 København S DK Danmark CVR-nr: 33963556 P-enhed: 1017192430

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver investering og udlejning af ejendomme. Selskabet har i årets løb købt 3 nye investeringsejendomme til udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 197 tkr. mod 1.157 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -178 tkr. mod 620 tkr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		197.382	1.156.628
Resultat af ordinær primær drift		197.382	1.156.628
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	902.425
Andre finansielle indtægter		4.521	51.035
Øvrige finansielle omkostninger		-433.302	-1.292.427
Ordinært resultat før skat		-231.399	817.661
Skat af årets resultat	1	53.161	-197.877
Årets resultat		-178.238	619.784
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-178.238	619.784
I alt		-178.238	619.784

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Investeringsejendomme		25.429.820	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	25.429.820	0
Anlægsaktiver i alt		25.429.820	0
Tilgodehavende skat		53.161	0
Andre tilgodehavender		145.291	1.586
Periodeafgrænsningsposter		3.296	0
Tilgodehavender i alt		201.748	1.586
Likvide beholdninger		4.783.905	1.216.219
Omsætningsaktiver i alt		4.985.653	1.217.805
Aktiver i alt		30.415.473	1.217.805

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	100.000	80.000
Overkurs ved emission		4.046.209	0
Overført resultat		675.553	853.791
Egenkapital i alt		4.821.762	933.791
Gæld til banker		25.186.584	0
Skyldig selskabsskat		0	197.877
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		407.127	86.137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.593.711	284.014
Gældsforpligtelser i alt		25.593.711	284.014
Passiver i alt		30.415.473	1.217.805

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	0	853.791	933.791
Kapitalforhøjelse	20.000	4.046.209	0	4.066.209
Årets resultat	0	0	178.238	-178.238
Egenkapital, ultimo	100.000	4.046.209	675.553	4.821.762

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-53.161	197.877
	<u>-53.161</u>	<u>197.877</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsejendomme kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	25.429.820
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>25.429.820</u>
Reguleringer til dagsværdi primo	0
Årets regulering til dagsværdi	0
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>25.429.820</u>

Ved opgørelse af afkast for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations-, og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2015 er der anvendt et gennemsnitligt individuelt fastsat afkastkrav på 6,75 - 7 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

	-0,5%	Basis	+0,5%
Afkastprocent	6,25%	6,75%	7,25%
Dagsværdi	27.460.000	25.429.820	23.680.000
Ændring i dagsværdi	<u>2.030.180</u>	<u>0</u>	<u>-1.749.820</u>

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 100 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	kr.
Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital primo	80.000
Kapitaludvidelse 2015	20.000
Selskabskapital ultimo	100.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Sparekassen Sjælland A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 13 mio. kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 25 mio. kr.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Sjælland Ejendomme A/S, Isefjords Alle 5, 4300 Holbæk

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: Sparekassen Sjælland A/S, Isefjords Alle 5, Holbæk, CVR-nr. 36 53 21 30